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l Sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada mal varlığını Afyonkarahi-
sarlı hemşehrilerine duyuran Belediye
Başkanı Burcu Köksal açıklamasında,
“Değerli Afyonkarahisarlı Hemşehrile-
rim, seçimlerden önce söz verdiğim
gibi mal varlığımı sizlerle paylaşıyorum.
Hemşehrilerim, kendi seçtiği Belediye
Başkanına güvenmeli ve inanmalıdır.
‘Şeffaf Belediyecilik Başkanlık ma-
kamından başlar’ anlayışıyla çalışaca-
ğımın bilinmesini ister saygılar suna-
rım” ifadelerine yer verdi.

ADALETLİ YÖNETİM
l Belediye girişindeki panoya mal

varlığını asan Başkan Afyonkarahisar
Belediyesi’ni şeffaf yönetim anlayışı
ile yöneteceklerini söyledi. Afyonkara-
hisar Belediyesi’nin her türlü icraatının,
her türlü ihalesinin ve satın almasının
kamuoyu ile paylaşılacağını da aktaran
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Afyon-
karahisar’ımızın parasını Afyonkara-
hisarlı hemşehrilerimiz için harcayaca-
ğız. Belediyenin gelirlerini doğru
yerde kullanarak hemşehrilerimizin
bir kuruşunu dahi çarçur etmeden
adaletli bir yönetim anlayışıyla hizmet
edeceğiz” diye konuştu. Köksal’ın mal
varlığında dikkat çeken bir husus ise
borcu oldu. Başkan Köksal’ın Halk-
bank’a 389 bin 408 TL’lik kredi borcu
bulunuyor. OdAK HABER MERKEZİ

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 31 Mart seçimlerinden önce
söz verdiği gibi mal varlığını kamuoyuyla paylaştı.

Belediyenin girişine mal varlığını asan Başkan Köksal’ın
borcunun olduğu ortaya çıktı. Başkan Köksal’ın Halkbank’a

toplam 389 bin 408 TL kredi borcu bulunuyor

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE
BAŞKANI BURCU KÖKSAL’IN

MAL BEYANI

AFYONKARAHİSAR

BELEDİYE 

BAŞKANI 

BURCU KÖKSAL; 

Düzenlenen program sonrasında coşkulu 
kalabalık mazbatasını alarak resmi görevine başlayan Emirdağ

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’yu tebrik etti.

Emirdağ yüzyılı başladı

l Belediye Başkanı Burcu Köksal birimleri
ziyaret etmeye devam ediyor. Başkan
Köksal Park ve Bahçeler Müdürlüğü ve
Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri ile
biraya geldi. Başkan Köksal, Kararlıyız,
halkımızı geleceği öngören çevreci pro-
jelerimizle, yeşille buluşturacağız” 

Afyon yeşille
BUlUŞACAK

Kadrosunu oluşturuyor
BElEdİyE Başkanı Av. Burcu 
Köksal devraldığı hizmet bay-
rağını daha yukarıya taşımak
için müdürlük kadrosunda
değişikliğe gitti.  Belediye’nin
başarılı müdürlerinden olan
Cem Kasapoğlu’na iki önemli
görev verildi.   5. SAyFAdA 

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI  8. SAYFADA 

Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin
geleneksel hale getirdiği bayramlaş-
ma töreni, AKÜ Sosyal Tesislerinde
gerçekleştirildi. AKÜ Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, akademik ve
idari personelin bayramını kutlaya-
rak, huzurlu ve sıhhatli yeni bay-
ramlara ulaşma dileklerinde bulundu.
Ayrıntılar 2. sayfada 

AKÜ’de gelenek 
DEVAM EDiYOr

Türkiye finaline katılacaklar
Afyonkarahisar

Gastronomi festivali ve
yemek yarışmasına ev

sahipliği yaptı.
Afyonkarahisar Bölge

finali Birinciliği alarak
türkiye finallerine

katılmaya hak kazandı. 

Afyonkarahisar’da İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü tara-
fından başlatılan sulak alan-
larda tarımsal kaynaklı kirli-
liğin izlenmesi ve önlenmesi
çalışmaları devam ediyor.
Ayrıntılar 3. sayfada

KirliliK
izlenecek

Susuz Belediye Başkanı
İbrahim Işılak iddiaya göre

işten çıkarılan belediye
personeli tarafından darp

edildi. 2. sayfada 

Başkan Işılak
DARP EDiLDi 

02

Afyonkarahisar’da 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı coşkusu havuzlarda
da yaşanacak. 4 kulübün katılımıyla düzen-
lenecek yüzme şenliğinde 40 kadın ve 35
erkek sporcu, farklı stillerde 322 müsabaka
yaparak kıyasıya mücadele edecek. 7’de

Bayram coşkusu başladı 

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Yeni Arıtma Tesisi 
ve Akin Göleti hakkında açıklamalarda bulundu. Başkan Öztaş; “Bu
sene yağışların mevsim normallerinin altında seyretmesi
nedeniyle, Tesisimiz görevini yapamamaktadır” 7. sayfada 

Arıtma tesisi

KAPATILDI

5 kişi
gözaltına

alındı
Afyonkarahisar’da jandarma

ekipleri uyuşturucu madde

satın aldıkları ve

kullandıklarını tespit ettiği 

5 kişiyi gözaltına aldı.

32 bin
233 lira

ceza
Afyonkarahisar’da

otomobiliyle drift yapan
sürücüye 32 bin 233 lira

ceza uygulandı.

l Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, 31 Mart Ma-
halli İdareler Seçimlerinde tek-
rar seçilmesi üzerine muhale-
fetin uzun süren itirazlarının
ardından mazbatasını alarak
belediye başkanlığında ikinci
dönemine başladı. 5. sayfada 

l Türkiye’nin en önemli kav-
şak kentlerinden birisi ko-
numunda olan Afyonkara-
hisar’dan 9 günlük Ramazan
Bayramı tatili boyunca yak-
laşık 5 milyonun üzerinde
araç geçişi olduğu belirtildi.

5 milyon araç
GEÇiŞ YAPTI

Aranan şahıs
yakalandı 

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

3

Jandarma Komutanlığı
ekipleri, elinde tarihi eser

obje olduğunu belirlendiği bir
kişiyi yakalayarak gözaltına

alırken, 18 adet tarihi
sikkeye de el koydu.

AyrıntılAr 3. sAyfAdA 

Tarihi eser
ele geçirildi 

Bu yıl kurbanlıklar
yüz güldürecek
Tatil sezonu
öncesi uyarı 
ODAK EKONOMİ/ 4
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AKÜ’nün geleneksel
hale getirdiği

bayramlaşma töreni,
AKÜ Sosyal

Tesislerinde
gerçekleştirildi

Etkinliğe AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş’ın yanı sıra
Rektör Yardımcıları Prof. Dr.

Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat
Peker, enstitü müdürleri, fakülte
dekanları, yüksekokul ve meslek
yüksekokulu müdürleri, Genel
Sekreter İhsan Ceran ile birlikte
akademik ve idari personel katıldı.
Bayramlaşma öncesinde konuşma
yapan Rektör Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, akademik ve idari perso-
nelin bayramını kutlayarak, hu-
zurlu ve sıhhatli yeni bayramlara
ulaşma dileklerinde bulundu.

ATAMALAR
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Prof. Dr. Mehmet Karakaş, bayram-
ların; birlik, beraberlik, kardeşlik,
dostluk duygularını ve aile bağla-
rını güçlendirdiğini ve bu önemli
değerleri yarınlara taşıdığını ifade
etti. Karakaş, Afyon Kocatepe Üni-
versitesi personelinin kurumuna
karşı aidiyet duygusu en yüksek
şekilde çalışma barışı ve huzur
içinde olmasını arzuladığını ve
bunun da 2019 yılından bu yana
önemli ölçüde gerçekleştiğini
belirtti. Karakaş, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörlüğü’nde 2019

yılından itibaren hizmet ettiğini
belirterek, üniversitenin gelişimin-
de tüm personelin katkısı olduğu-
nu söyledi. Karakaş, yaptığı konuş-
mada yeni projeler hakkında da
bilgi vererek sözlerine şöyle devam
etti: “Üniversitemizin mevcut
teşkilat yapısı içerisinde bu yıl
bazı yenilikler yaptık. Bu kapsam-

da AR-GE ve Bilimsel Yayın koordi-
natörlüklerini oluşturduk, atama-
lar gerçekleştirdik. Yine uluslarara-
sılaşma ve mezunlarımızla ilgili
koordinatörlük çalışmalarımız da
son aşamasına geldi. Koordinatör-
lüklerimiz, Rektörlük binamızda
hizmet verecek” dedi 
HABER Alİ OSMAN OKŞAR

Gerçekleşen ziyarette Afyonlu Bakan Attila Başkan
Köksal’a hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Ziyarettin
gündeminde Afyonkarahisar vardı.  Başkan Köksal
gerçekleşen projelerinden bahsederek değişim için
Afyonkarahisar’ın hazır olduğunu söyledi. Başkan
Köksal ziyaretlerin detaylarını sosyal medya üzerinden
paylaşarak şunları söyledi; “Ülkemizin ve şehrimizin

sevilen başarılı siyasetçilerinden Maliye ve Tarım Es-
ki Bakanımız İsmet Attila ve beraberindeki heyeti
misafir ettik. Kendisinin bilgi, birikim ve tecrübelerinden
faydalandığımız güzel bir sohbet gerçekleştirdik.
Nezaket ve ziyaretlerinden dolayı Bakanımıza şükran-
larımı sunuyorum” dedi. Gerçekleşen ziyaret fotoğraf
çekimi ile son buldu. HABER UĞUR BAlABAN 

Attila’dan hayırlı olsun ziyareti
Maliye, Tarım ve 

Köy İşleri eski
Bakanı İsmet Attila,

Afyonkarahisar
Belediye Başkanı

Burcu Köksal’ı
ziyaret etti

GElEnEK DEVAM EDiYOr

Afyonkarahisar
Gastronomi Festivali ve

Yemek Yarışmasına ev
sahipliği yaptı.

Afyonkarahisar Bölge
Finali Birinciliği alarak

Türkiye Finallerine
katılmaya hak kazandı

Afyonkarahisar Bölge Finali Birin-
ciliği alarak Türkiye Finallerine

katılmaya hak kazandı. Milli Eğitim
Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğü tarafından koor-
dine edilen ve 81 ilimizde Yiyecek
İçecek Hizmetleri Alanı bulunan
okulların katılımıyla Gastronomi
Festivali çerçevesinde yemek
yarışması düzenlendi.  Bakanlığın
bölge yarışmaları için belirlediği
28 ilden bir tanesi de Afyonkara-
hisar oldu. İlimizde 10 okulda Yi-
yecek İçecek Hizmetleri alanı

bulunmakta olup, okulların tamamı
yarışmaya katılım sağladı. 

SANDIKLI 
BİRİNCİ OLDU

Türkiye’de bulunan Afyon ölçeğin-
deki iller arasında en fazla başvuru
yapan ilimiz Afyonkarahisar bölge
yarışmasına da ev sahipliği yaptı.
Bölge yarışması değerlendirme
sonuçlarına göre; Sandıklı Hüdai
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
birinci, Afyonkarahisar Emir Murat
Özdilek Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi ikinci, Kütahya Yoncalı
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ise üçüncü oldu. Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Vali Yardımcısı Meh-
met Keklik, İl Millî Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, Müdür Yardımcılar,
Şube Müdürleri, Okul Yöneticileri
ve öğrencilerin katıldığı ödül töreni
kupa, madalya ve hediyelerin ve-
rilmesinin ardından hatıra fotoğrafı
çekilmesi ile sona erdi. 
HABER GÖKHAN KOCAASlAN 

Sandıklı Belediye Başkanı 
Adnan Öztaş’a vatandaşların hayırlı

olsun ziyaretleri kapsamında, 
Resmi Kurum Müdürlerinin de

ziyaretler devam ediyor
Resmi Kurum ziyaretleri kapsamında; İlçe
Kaymakamı Önder Çengel, Doğa Koruma
Milli Parklar 5. Bölge Müdürü Kemal Can,
İlçe Kütüphane Müdürü Fatma Burcu Erdoğan,

İlçe Cezaevi Müdürü Halime Buhurcu, İlçe
Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Ramazan
Tanrıkulu, İlçe Mal Müdürü Mustafa Armağan,
Kanal 3 Program Yapımcısı Hamza Top, Ka-
nal 3 Program Sorumlusu Berna Türksoy
ve unutulmaz şarkılara imza atan Pop müziğin
güçlü sesi Mithat Körler, Belediye Başkanı
Adnan Öztaş’ı makamında ziyaret ederek
hayırlı olsun dileklerinde bulundular.
OdAK HABER MERKEZİ

Ziyaretler devam ediyor

Türkiye finaline katılacaklar

Susuz Belediye Başkanı İbrahim Işılak id-
diaya göre işten çıkarılan belediye personeli
tarafından darp edildi.  İddialara göre,

İbrahim Işılak göreve geldikten sonra bazı
belediye personelini işten çıkardı. Bu durum
personeller tarafından tepkiyle karşılandı.
Pazar yerinde alışveriş yaparken işten
çıkardığı belediye personelleri tarafından
saldırıya uğrayan Işılak, personellerin “Beni
işten çıkardın, ekmeğimle oynadın” sözleriyle
darp edildi. Olay yerine çok sayıda güvenlik
güçlerinin geldiği öğrenilirken, olayla ilgili
soruşturma başlatıldı. Belediye Başkanı
İbrahim Işılak’ın durumu ise sağlık ekiple-
rince kontrol altına alındı. 
OdAK HABER MERKEZİ 

Başkan Işılak darp edildi

ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR
Karakaş bilgi işlem ve diğer fiziki mekânlardaki
altyapı yenileme çalışmalarının hızla devam ettiğini
hatırlatarak, her alanda iyileştirme çalışmalarının
ivedilikle devam ettiğini söyledi. Karakaş, diğer
projeler hakkında da şunları kaydetti: “Beşer has-
tanesine uygun, Türkiye’nin en donanımlı hayvan

hastanesini tamamlayıp törenle hizmete sunduk.

İlahiyat Fakültemizin inşaatı hızla devam ediyor.
Önümüzdeki eğitim öğretim dönemi başında hizmete
almayı planlıyoruz. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızın
uhdesinde yürütülen, kampüsümüzü şehir merkezine
bağlayacak hafif raylı sistem AFRAY’ın inşaatı başladı
ve hızla sürüyor. Bir yıl içerisinde tamamlanması
planlanıyor. AFRAy’ın geçeceği yol üzerinde bulunan
19 tanesi kurumuş 83 ağaç yerine kampüsümüzün

farklı yerlerinde her biri 2 metre civarında olan
550 ağaç dikilecek” dedi. Prof. Dr. Karakaş ayrıca,
ANS Kampüsü içinde önümüzdeki günlerde yapılacak
ağaçlandırma çalışmaları hakkında detaylı bilgi verdi.
Bayramlaşma töreni, akademik ve idari personelin
başta Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve AKÜ
Yönetim Kurulu Üyeleri ile tek tek bayramlaşmasının
ardından sona erdi. 
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HAVA dURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.14      Akşam. . .19 .41
Öğle....        13.03      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 0 5
İkindi....     16.44      İmsak. . . . .04.47ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞlİ

EN YÜKSEK       27
EN DÜŞÜK         11

Türkiye’nin en önemli kavşak
kentlerinden birisi konumunda olan

Afyonkarahisar’dan 9 günlük Ramazan
Bayramı tatili boyunca yaklaşık 5 milyonun

üzerinde araç geçişi olduğu belirtildi
9 günlük bayram tatili boyunca Afyonkarahisar üzerinden geçiş
yapan araç sayısı konusunda son yılların rekoru kırıldı. Emniyet
ve jandarma kayıtlarına göre kentten tatil boyunca yaklaşık 5
milyon 100 bin aracın geçiş yaptığı kaydedildi. Araç geçişlerinin
en fazla Antalya, İzmir, Denizli ve İstanbul yönüne olduğu
belirtilirken, geçişlerin büyük çoğunluğunun transit şeklinde
olduğu ifade edildi. Geçiş yapan araçlarda yolculuk yapan bazı
kişilerin ise kent merkezine giriş yaptıkları ve özellikle kentin
en önemli lezzetlerinden olan kaymaklı ekmek kadayıfı, sucuk
ve lokum gibi ürünler alarak alışveriş yaptıkları belirtildi. İHA

5 milyon araç 
GEÇiŞ YAPTI

l Edinilen bilgilere göre, Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri aranan şahısla-
rın yakalanmasına yönelik çalışma
yaptı. Ekipler çalışmada birden fazla
kişi tarafından birlikte silahla tehdit
suçundan 3 yıl 1 ay 15 gün hapis ce-
zası ile aranan S.Ç.’nin peşine düştü.
Ekipler yaptıkları çalışma sonrası
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs
emniyetteki işlemlerinin ardından
sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
OdAK HABER MERKEZİ 

Araç geçişlerinin en fazla Antalya, İzmir, Denizli ve İstanbul yönüne olduğu 
belirtilirken, geçişlerin büyük çoğunluğunun transit şeklinde olduğu ifade edildi

Aranan şahıs
YAKAlAnDI

AfyonKArAhİsAr’dA
birden fazla kişi ile silahlı tehdit

suçundan 3 yıl 1 ay 15 gün
hapis cezası ile aranan şahıs

polis tarafından yakalandı.

l Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı, uyuşturucu ile mücadele
kapsamında icra edilen çalışmalar
neticesinde; S.Y., H.E., E.K., R.A. ve
E.A. isimli şahısların uyuşturucu
madde satın aldıkları ve kullandıkları
yönünde bilgi elde etmesi üzerine
harekete geçti. Jandarma ekipleri adli
makamlardan alınan arama kararına
istinaden, şahısların üzerinde ve
ikametlerinde arama yapıldı. Yapılan
aramada, 41 adet sentetik ecza hap
ele geçirildi. Ekipler şüpheli şahısları
gözaltına alırken meydana gelen
olayla ilgili adli tahkikata başlatıldı.

OdAK HABER MERKEİZİ

BEŞ KiŞi
gözaltına alındı
Afyonkarahisar’da jandarma

ekipleri uyuşturucu madde
satın aldıkları ve

kullandıklarını tespit ettiği 5
kişiyi gözaltına aldı

Afyonkarahisar’da İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından başlatılan sulak alan-
larda tarımsal kaynaklı kirliliğin izlenmesi ve önlenmesi çalışmaları devam ediyor.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik ekipleri kentte sulak alanlara yönelik başlattığı

çalışmaları sürdürüyor. Teknik ekipler yeraltı ve yerüstü su kaynaklarından numune
alınarak arazi ve laboratuvar analizleri ile çalışmalara devam ediyor. Sularda tarımsal
kaynaklı kirliliğin izlenmesi ve önlenmesi çalışmaları kapsamında İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri 46 noktadan numune alarak incelemeye gönderdi. İHA

Kirlilik izlenecek

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, tarihi eser
kaçakçılarına yönelik yapılan çalışmalar neticesinde
O.A. isimli şahsın elinde tarihi sikke olduğu ve satmak

için müşteri aradığı yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine
harekete geçen ekipler, şüpheli şahsı merkeze bağlı Susuz
beldesinde yakaladı. Alınan arama kararına istinaden,
yapılan üst aramasında 18 adet sikke ele geçirildi. Şüpheli
şahıs gözaltına alınırken meydana gelen olayla ilgili adli
tahkikata başlatıldı. OdAK HABER MERKEZİ

Türkiye’nin en 
önemli göllerinden birisi

olan ve Afyonkarahisar’ın
Sultandağı ilçesi

sınırlarında bulunan
Eber Gölü’nde sazlık

alan yangınlarını
önlemek için çalışma

başlatıldı

Doğa Koruma ve Milli Parklar
Afyonkarahisar 5. Bölge Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından
Akşehir Eber Gölleri Yönetim
Planı faaliyetleri çerçevesinde

çalışmalar sürüyor. Eber Gö-
lünde özellikle son yıllarda
yaz mevsiminde sıklıkla karşı-
laşılan sazlık alan yangınları
için çalışma başlatıldı. Çalışma
çerçevesinde ekipler Sultandağı
ilçesinde saz yangınlarını engel-
lemek amacıyla hazırlanan
bilgilendirme afişlerini vatan-
daşların kalabalık olarak bulun-
duğu cami, kahvehane, restoran
gibi yerlere asarak bilgilen-
dirme çalışması yaptı. Ekipler
ayrıca vatandaşlara bu konuda
bilgilendirici el broşürleri de
dağıttı. İHA

Tarihi eser ele geçirildi
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri, elinde tarihi eser obje olduğunu
belirlendiği bir kişiyi yakalayarak gözaltına
alırken, 18 adet tarihi sikkeye de el koydu

Afyon’da
otomobiliyle drift

yapan sürücüye 32
bin 233 lira ceza

uygulandı.
İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, sürücü Ö.D’nin, Afyonka-
rahisar- Eskişehir kara yolu
üzerinde 06 EDJ 924 plakalı
otomobiliyle drift yaptığı

görüntülerin sosyal medyada
yer alması ve güvenlik kame-
ralarından tespit edilmesi
üzerine çalışma başlattı. Polis
ekipleri, otomobiliyle drift
yapan sürücü Ö.D. ve araç
sahibiyle iletişime geçti. Polis
merkezine çağrılan sürücüye
32 bin 233 lira idari para
cezası kesildi, ehliyetine 2
ay el konuldu. AA

Otomobiliyle drift yapan sürücüye 

32 bin 233 lira ceza kesildi

Afyonkarahisar’da 
bir kişinin

darbedilerek
öldürülmesine ilişkin
yakalanan 4 zanlıdan

biri tutuklandı

Afyonkarahisar’ın Emirdağ
ilçesinde bir kişinin darbe-
dilerek öldürülmesine ilişkin
gözaltına alınan 4 zanlıdan
biri tutuklandı. Olayın ardın-
dan gözaltına alınan şüp-
heliler M.D, T.K, Y.A ile C.Y’nin
İlçe Emniyet Müdürlüğün-
deki işlemleri tamamlandı.

Hastanedeki sağlık kontrolle-
rinin ardından adliyeye sevk
edilen zanlılardan T.K, çıka-
rıldığı sulh ceza hakimliğince
tutuklandı, diğer şüpheliler
adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.

Olay
Dün ilçeye bağlı Yeni Ma-
halle’deki evinde çarşafla
ağzı kapatılarak darbedilen
H.A, kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybetmişti. Olay
yerinden kaçan şüpheliler
M.D, T.K, Y.A. ve C.Y, Uşak’ta
yakalanmıştı. AA

4 ZANLIDAN BİRİ TUTUKLANDIYangınlar önlenecek
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dAĞITIM yERİ : AFyON BASIN yAyIN dAĞITIM 
SANAyİ TİCARET SAN. TİC. lTd. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEl & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEdyA yAyINCIlIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN AlPAy GÜZBEy
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASlAN

17 NİSAN 2024  ÇARŞAMBA
yIl: 29  SAyI: 8257

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSlERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

ŞUBAT’TA TİCARET VE PERAKENDE SATIŞ HACMİ ARTTI 
Ticaret satış hacmi şubatta yıllık bazda yüzde 11,3,
perakende satış hacmi yıllık yüzde 25,1 artış
gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat
ayına ilişkin ticaret satış hacmi endeksini açıkladı.
Buna göre, ticaret satış hacmi söz konusu ayda bir
önceki aya kıyasla yüzde 2,3 arttı. Bu dönemde
motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan
ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi

yüzde 3,1, toptan ticaret satış hacmi yüzde 1,6
yükseldi. Bu dönemde perakende ticaret satış
hacmi de yüzde 3,5 artış kaydetti. Ticaret satış
hacmi şubatta geçen yılın aynı ayına göre yüzde
11,3 arttı. Aynı dönemde motorlu kara taşıtlarının
ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti
ile onarımı için satış hacmi yüzde 15,4, toptan
ticaret satış hacmi yüzde 5,7 yükseldi. AA

Gümren, “Bu yıl yem fiyatlarına zam
gelmez ise kurban üreticilerinin yüzü
gülecek. Kurbanlıkların 15 bin TL’den
başlayan fiyatlar ile satışları başladı”
dedi. Gümren, kurban üreticilerinin çok
kazanmak için değil herkesin kurban
kesmesini isteyerek satış yapması
durumunda fiyatların çok yükselmeyece-

ğini ifade ederek, “Bu yıl 60 davar 50
tane de kuzuyu kurbanlık için besledim.
Kurban hazırlıkları başladı. Daha özenli
bir bakım sürecine girdik. Şu an kurban-
lıklar yayılım içindeler, yemlenmesi,
bakımı arpa ağırlıklı beslemeye başladık.
Havalar yeni ısınmaya başladığı için
kuzuların kırkımları yapıldı. Bu hafta

keçilerin kırkımları olacak. Bende
bulunan kurbanlıklar 50 kilogramdan
başlıyor 160 kilograma kadar çıkıyor.
Bu yıl fiyatlar yüksek sayılır 15 bin
TL’den başlıyor, 60 bin TL’ye kadar
çıkıyor. Bakımı meşakkatli, zor. 15 bin
TL olanlar en az 55 kilo ama insanlar
kurbansız kalmasın istedim.

Ramazan Bayramı’nın ardından kurban satıcıları vatandaşların bu yıl
erkenden sipariş vermeye başladığını söyledi. Memik Köyünde

kurbanlık yetiştiren Ahmet Gümren, bu yıl talebin yoğun olduğunu ve
vatandaşların şimdiden kurbanlık siparişi verdiğini kaydetti

ŞİMDİDEN SATIYORUZ Geçen yıl fiyatlar son zamanlarda
yükselmişti. Bu sene canlı kilogram fiyatı 250 ile 300 TL arasında satılıyor. 

Kurban satışları başladı. Şimdiden ayırdık sa-tıyoruz. Apartmanda oturanlar ve
memur kesim şimdiden alıyor. Yem fiyatları artmaz ise bu sene kurbanlıklar

üreticinin yüzünü güldürecek gibi. Bir de kurbancı-lar ’ben çok kazanayım’ diyerek
davranmaz ise herkes kurban alabilecek. 15 bin TL kurban diyorum ’o fiyata var mı’

diyorlar. Az kazanalım ama herkes kurbanını kessin isterim”  İHA 

Geçen yılı 196 milyar 950 milyon
756 bin lirayla kapatan fon, sigortalının
prime esas aylık brüt kazancı üzerinden
hesaplanan yüzde 2 işveren, yüzde 1
sigortalı kesintileri ve yüzde 1 devlet
payı geliriyle büyümesini sürdürüyor.

İşsizlik Sigortası Fonu, 2024’ün ilk üç
aylık döneminde yaklaşık 21,3 milyar
lira büyüyerek, mart sonu itibarıyla
218 milyar 266 milyon liralık varlığa
ulaştı. Mart 2002’den 31 Mart 2024’e
kadar işsizlik ödeneğine 19 milyon

496 bin 914 kişi başvururken, 10
milyon 618 bin 255 kişi ödenek almaya
hak kazandı. Ödeneği hak edenlere
toplam 76 milyar 727 milyon 576 bin
lira ödeme yapıldı. Bu yılın mart
ayında, önceki dönemden ödemesi
devam edenlerle birlikte 397 bin 801
kişiye toplam 2 milyar 475 milyon
388 bin lira ödeme yapıldı.

ÜCRETİN % 80’İNİ
AŞAMIYOR

Son 4 aylık prime esas kazanç önemli
İşsizlik ödeneği hesaplamasında si-
gortalının son 4 aylık prime esas ka-
zançları dikkate alınıyor. Ödenek mik-
tarı işten ayrılmadan önceki son 4
aylık kazancın yüzde 40’ı olarak hesap-
lanıyor ancak hesaplanan tutar asgari
ücretin yüzde 80’ini aşamıyor. Bu
rakamdan, binde 7,59 oranında damga
vergisi kesintisi yapılıyor. Buna göre,

2024 yılında 4 ay çalışıp işsiz kalan
bir kişi için işsizlik ödeneği en düşük
7 bin 940 lira, en yüksek 15 bin 880
lira olarak uygulanıyor. İşsiz kalanların,
işsizlik ödeneğinden yararlanabilmesi
için belirli şartları sağlaması gerekiyor.
Kişi, kendi istek ve kusuru dışında
işsiz kalması, hizmet akdinin sona
ermesinden önceki son 120 gün hizmet
akdine tabi olması, hizmet akdinin
feshinden önceki son 3 yılda en az
600 gün işsizlik sigortası primi ödemesi
ve hizmet akdinin feshinden sonraki
30 gün içerisinde İŞKUR’a başvurması
halinde bu ödenekten yararlanabiliyor.
Hizmet akdinin feshinden önceki son
3 yılda 600 gün sigortalı çalışıp işsizlik
sigortası primi ödemiş sigortalı işsizlere
180 gün, 900 gün sigortalı çalışıp bu
primi ödemiş sigortalı işsizlere 240
gün, 1080 gün sigortalı çalışıp prim
ödemiş sigortalı işsizlere 300 gün
işsizlik ödeneği veriliyor. AA

İşsizlik Sigortası
İşsizlik Sigortası Fonu, mart sonu itibarıyla 218 milyar 266 milyon liralık varlığa ulaştı. İsteği dışında işsiz
kalan sigortalıların uğradıkları gelir kaybını telafi etmeleri için 1999 yılında kurulan İşsizlik Sigortası Fonu, ilk
işsizlik sigortası ödemesinin yapıldığı Mart 2002’den itibaren işsizlerin güvencesi olmaya devam ediyor

Tarım-ÜFE’de (2020=100), 2024 yılı mart
ayında bir önceki aya göre yüzde 5,57 artış,
bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 17,51
artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde
61,87 artış ve on iki aylık ortalamalara göre
yüzde 59,98 artış gerçekleşti. Sektörlerde
bir önceki aya göre, tarım ve avcılık ürünleri
ve ilgili hizmetlerde yüzde 5,84 artış,
ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde

yüzde 3,52 artış ve balık ve diğer balıkçılık
ürünleri; su ürünleri, balıkçılık için destekleyici
hizmetlerde yüzde 1,18 azalış gerçekleşti.
Ana gruplarda bir önceki aya göre, tek yıllık
(uzun ömürlü olmayan) bitkisel ürünlerde
yüzde 3,27 artış, çok yıllık (uzun ömürlü)
bitkisel ürünlerde yüzde 7,60 artış ve canlı
hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde
7,12 artış gerçekleşti. İHA 

Tarımda üretici enflasyonu 
TÜİK 2024 Mart ayına ilişkin Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksini
açıkladı. TÜİK verilerine göre, tarım ürünleri üretici fiyat endeksi
(Tarım-ÜFE) Mart’ta yıllık yüzde 61,87, aylık yüzde 5,57 arttı

Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup 170,17 ile yağlı 
meyveler, aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup 13,54 ile koyun ve keçi, 

canlı; bunların işlenmemiş süt ve yapağıları oldu. 

Tüketici dernekleri, yaklaşan
tatil sezonu öncesinde erken
rezervasyon yapmak isteyen
vatandaşları, sahte internet
siteleri nedeniyle yaşanabile-
cek dolandırıcılık riskine
karşı uyardı. Özellikle tüketi-
cilerin sıkça tercih ettiği otel
ve turizm tesislerinin internet
sitelerinin fotoğraf ve isimleri-
nin kopyalanarak, e-posta ve
kısa mesajlar üzerinden cazip
tekliflerle tüketicilerin mağ-
dur edildiği görülüyor. Bu
nedenle tatil rezervasyonu

yapacak tüketicilerin mağ-
duriyet yaşamamak için bazı
hususlara dikkat etmesi önem
taşıyor. TÜKON Genel Başkanı
Aziz Koçal,  yaptığı değerlen-
dirmede, tüketicilerin indi-
rimli tatil beklentileri üze-
rinden haksız kazanç elde
etmek isteyen dolandırıcıların
bir çok yola başvurduğunu
belirterek, ‘Tatil fırsatı’ baş-
lığıyla e-posta veya kısa
mesaj yoluyla gelen sahte
linklere karşı dikkatli olun-
malı” dedi. AA

Tatil öncesi uyarı 

TMO Genel Müdürlüğü, stoklarında
bulunan kabuklu fındıkların yaklaşık
27 bin tonluk kısmının yarından itibaren,
yüzde 50 sağlam iç fındık esasına göre
KDV hariç olmak üzere peşin bedel
mukabilinde talep toplama yöntemiyle
satışa açıldığını bildirdi. AA 

TMO kabuklu
fındık satışına
BAŞlIYOr

güven veriyor
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31 Mart Mahalli İdareler Seçiminde
yeniden Emirdağ Belediye Başkanı
seçilen Serkan Koyuncu, Emirdağ

Adliyesinde düzenlenen törenle mazbatası-
nı aldı. 31 Mart’ta kendisi ile birlikte Be-
lediye Meclis Üyeliğini kazanan isimlerle
mazbatasını alan Başkan Koyuncu, tüm
Emirdağ’ı kucaklayan siyaset anlayışı ile
5 yıllık başkanlık sürecinde yaptığı
hizmetleri geliştirerek ve artırarak devam
edeceklerini belirtti. Emirdağ Adliyesinde
mazbatasını alan Başkan Koyuncu, Cumhu-
riyet Meydanı’nda toplanan coşkulu kala-
balıkla Emirdağ Belediyesi önünde düzen-
lenen programa katıldı.

OYLARIMIZI ARTIRDIK
Emirdağlılara gösterdikleri teveccühten
dolayı teşekkür ederek konuşmasına baş-
layan Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, “Kıymetli yol arkadaşlarım ya-
pacağımız hizmetlerle gireceğimiz gö-
nüllerle bugünlerin geleceğini hissetmiştik.
Ancak hesap edemediğimiz bir tek şey
vardı Sayın İlçe Başkanımızın az önce
ifade ettiği gibi içimizdeki İrlandalıları
hiç hesap edememişiz. Bugün beş yılın
sonunda AK Parti 5 yıl önceki durumuna
göre hem sayısal hem de yüzde olarak
oylarını arttırmıştır. Bu bir rekordur aslında,
bu rekor tamamen sizlere ait. Sizin davaya
olan sadakatiniz, sizin Emirdağ’a olan
aşkınız onların hepsine galip geldi” dedi.

HERKESİN 
HİZMETKARIYIZ

Başkan Koyuncu, “Bu yüzden her birinize
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bu seçimde
yaklaşık on bir bin kişi oy kullandı. Biz

bu on bir bin kişinin de bizzat belediye
başkanıyız. Bütün arkadaşlarım adına
bende dahil söz veriyorum ki bizler bu-
günden sonra bize oy veren, vermeyen
herkesin hizmetkarıyız. Bu yolda bizlere
destek olan Sayın Cumhurbaşkanımızdan
başlamak üzere Sayın Bakanımıza, İlimizin
kıymetli vekillerine, İl Başkanıma, İlçe
Başkanıma, bütün kademelerimize, sizlere,
aileme, hanım ve çocuklarıma, ağabeyle-
rime, ablalarıma teşekkür ediyorum. Her
biriniz gecenizi gündüzüne katarak bu
seçimde Emirdağ’ını Ak Belediyecilikten
ayırmadınız. Her birinize ayrı ayrı teşekkür
ediyor hayırlı günler diliyorum.” dedi

BU KAYPAKLIK NİYE
Emirdağ’da düzenlene mazbata töreninde
konuşan AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekili İbrahim Yurdunuseven, Emirdağ
İlçesinde güzel bir seçim süreci geçirdik-
lerini söyleyerek, “Emirdağ’da çok güzel
bir çalışma yapıldı, çok teşekkür ediyorum
emeği geçen herkese ama kıyametlikleri
bir kenara bırakıyorum. Aklıma rahmetli

Muhsin başkanın bir sözü geldi. Diyor
ki; ‘Bir saniye sonrasını garanti edebiliyor
musunuz? Bir saniye sonrasını planlaya
biliyor musunuz? O zaman bu kaypaklık
niye. Bu kadar açık ve net” dedi.  Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’ya te-
şekkür eden Milletvekili İbrahim Yurdu-
nuseven, “Başkanımız Serkan Koyuncu,
parti rozetini çıkararak kenara koydu.
Gurbetin Başkenti Emirdağ’ın Belediye
Başkanı oldu. Bu tavrından dolayı kendisini
tebrik ediyorum. Çünkü zihnimizin kena-
rında hıyanetlikler var. Onları kenara
koyuyoruz. Ama kardeşlik hukukumuzu
koruyarak,  kardeş olarak bir ve beraber
olarak Emirdağ için Afyon için Türkiye
için ne yapabiliriz bunun derdindeyiz.
Bizler dediği gibi başkanımızın Ankara’da
üç vekiliniz olarak her zaman belediye
başkanımızın taahhütlerini, projelerinin
verdiği sözlerinin tamamımın arkasındayız.
İnşallah birlikte gerçekleştireceğiz yerine
getireceğiz. Yaptığımız hatta daha fazlasını
gerçekleştirecek. İnşallah yanında arka-
sında olacağız” HABER FAdİME ÖZKARAN 

Başkan Koyuncu, “Bugün beş yılın sonunda AK Parti 5 yıl önceki durumuna göre hem sayısal
hem de yüzde olarak oylarını arttırmıştır. Bu bir rekordur aslında, bu rekor tamamen sizlere ait. Sizin davaya 

olan sadakatiniz, sizin Emirdağ’a olan aşkınız onların hepsine galip geldi” dedi.

Emirdağ yüzyılı başladı
EMIRdAĞ BElEdiyE BAŞKANI Serkan Koyuncu, 31 Mart Mahalli İdareler
Seçimlerinde tekrar seçilmesi üzerine muhalefetin uzun süren itirazlarının
ardından mazbatasını alarak belediye başkanlığında ikinci dönemine başladı

Düzenlenen program sonrasında coşkulu kalabalık
mazbatasını alarak resmi görevine başlayan Emirdağ Belediye

Başkanı Serkan Koyuncu’yu tebrik etti.

Mazbata törenine AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
İbrahim Yurdunuseven, Ak Parti İlçe Başkanı Erkan Karakuş, Ak Parti

İlçe Yönetim kurulu üyeleri, İl Genel Meclis Üyeleri, Belediye Meclis
üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı

Belediye Başkanı Burcu Köksal çalışmalarını yoğun bir şekilde
sürdürüyor. Park Bahçeler Müdürlüğü ile Veteriner İşleri
Müdürlüğünü ziyaret eden Başkan Köksal sosyal medya
hesaplarından yaptığı paylaşımlarda, “Afyonkarahisar’ımızın
daha güzel ve düzenli bir şehir olması için gayretle çalışan
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ve Veteriner İşleri ekiplerimizle
bir araya geldik. Çalışma alanlarında ziyaret ettiğim emekçi
personellerimiz; sizlerin sayesinde dediğimiz gibi Afyonkarahisar
çok güzel olacak. Kararlıyız, halkımızı geleceği öngören çevreci
projelerimizle, yeşille buluşturacağız” dedi
HABER CEMİlE KAyTAN 

Afyon yeşille buluşacak
Belediye Başkanı Burcu Köksal birimleri 

ziyaret etmeye devam ediyor. Başkan Köksal
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ve Veteriner İşleri

Müdürlüğü ekipleri ile biraya geldi

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın imzası
ile yapılan görevlendirmeler şu şekilde;
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ile
Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne
Mevlüt Çelik, Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne
Hüseyin Çelik, Zabıta Müdürlüğü’ne Resul
Erkmen, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü’ne
Tuba Ciğerci, Veteriner İşleri Müdürlüğü’ne
Şükrü Ertunç, Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne
Cem Kasapoğlu, İşletme Müdürlüğü’ne Selçuk
Uluman, Fen İşleri Müdürlüğü’ne Bahadır
Jurnal görevlendirildi. Daha önce yapılan
değişiklikler ardından ise Belediyenin teşkilat
şemasında Başkan Yardımcılıkları görevine
Ömer Yıldız, Erkan Uysal, Özel Kalem Mü-
dürlüğü’ne ise Şehriban Öncel atanmıştı.

Köksal kadrosunu oluşturuyor
Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal devraldığı hizmet bayrağını daha yukarıya taşımak için müdürlük
kadrosunda değişikliğe gitti. Başkan Köksal’ın talimatları ile yeni atama ve görevlendirmeler yapıldı

Belediye’nin başarılı müdürlerinden olan Cem Kasapoğlu’na iki önemli görev verildi.

Cem Kasapoğlu

Başkan personeliyle bayramlaştı
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, Ramazan Bayramının 

ardından birimleri ziyaret ederek personeliyle bayramlaştı.  Bayram öncesi ve
esnasında yapılan çalışmalarla İscehisar’da vatandaşların huzurlu bir bayram süreci

geçirdiğini söyleyen Başkan Seyhan Kılınçarslan, personeline teşekkür ederek
bayramlarını tebrik etti. OdAK HABER MERKEZİ 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı tarafından vatandaş-
ların doğa ile buluşmalarını, yeşil
koridorlarla şehrin karmaşasın-
dan uzaklaşarak nefes almalarını
sağlamak amacıyla Türkiye’nin
dört bir yanında hizmete sunulan
millet bahçelerinin yapımı hız
kesmeden devam ediyor. 81 ilde
100 milyon metrekare hedefi
kapsamında 2018 yılından bu
yana 237 millet bahçesi hizmete
açılırken, 275 millet bahçesinin
yapımı ise aralıksız sürüyor.

HERŞEY DÜŞÜNÜLDÜ
Havaların ısınması ile birlikte
özellikle büyükşehirlerde yaşayan
vatandaşların şehrin gürültüsün-
den uzaklaşmak ve güneşli ha-
vanın tadını çıkarmak için tercih

ettiği millet bahçeleri, yaza misa-
firlerini ağırlamaya hazır. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, millet
bahçelerinin Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafından
ortaya konulan 2053 Net Sıfır
Emisyon ve Yeşil Kalkınma he-
deflerine ulaşma yolunda büyük
bir lokomotif güç olduğunu söy-
ledi. Çevre alanında gerçekleşti-
rilen hizmetleri, millet bahçeleri
projeleri ile taçlandırdıklarını
vurgulayan Bakan Özhaseki, “Şe-
hirlerimiz, millet bahçelerimizle
nefes alıyor. Şehirlerimizin mer-
kezinde, yeşilin binbir tonuna
sahip, çocuk oyun alanları, yürü-
yüş yolları ve spor alanlarıyla
millet bahçelerimiz; vatandaşları-
mızı bekliyor.” dedi.

MillET BAHÇElEri MillETini BEKliYOr
Çevre, Şehircilik ve İklim değişikliği Bakanlığı tarafından

Türkiye’nin 81 ilinin her bir yerini yemyeşil hâle getirme hedefiyle hayata
geçirilen millet bahçeleri yaza hazır. Bakan Özhaseki, şehirlerin millet

bahçeleri ile nefes aldığını ifade ederek, “Şehirlerimizin merkezinde, 
yeşilin binbir tonuna sahip çocuk oyun alanları, yürüyüş yolları ve spor

alanlarıyla millet bahçelerimiz; vatandaşlarımızı bekliyor” dedi

81 ilde 100 milyon metrekare hedefi kapsamında 2018 yılından bu yana 
237 millet bahçesi hizmete açılırken, 275 millet bahçesinin yapımı ise aralıksız sürüyor.

BAKAN 
ÖZHASEKİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, millet bahçelerinin 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ortaya konulan 2053 Net Sıfır Emisyon ve Yeşil

Kalkınma hedeflerine ulaşma yolunda büyük bir lokomotif güç olduğunu söyledi. 

Bu anlamlı günde sporun ve coşkunun bir araya
geleceği şenlik, 15-16 Nisan tarihleri arasında
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu’nda gerçek-
leştirilecek. Yüzme İl Spor Dalı Temsilcisi Veli
Tozlutepe, Türkiye Yüzme Federasyonu faaliyet

programında yer alan müsabaka ile 23 Nisan ru-
hunu yaşatmak ve çocuklara unutulmaz bir bayram
armağan etmek için bu şenlikleri düzenlediklerini
belirtti. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
olarak turnuvada emeği geçenlere teşekkür eder,
sporculara başarılar dileriz. ODAK HABER 

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Yeni Arıtma
Tesisi ve Akin Göleti hakkında açıklamalarda bulundu.
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş yaptığı açıklamada
şu ifadelere yer verdi; “Bu sene yağışların mevsim
normallerinin altında seyretmesi ve sıcaklık değerlerinin
yüksek olması nedeniyle, Yeni Arıtma Tesisimize su
taşıyan Akin Göletimizde su seviyesi normalin altına
düştüğü için, Arıtma Tesisimiz görevini yapamamaktadır.
Bu sebeple Arıtma Tesisimizi geçici bir süre kapatarak,
şebeke suyunu yine motorlar vasıtasıyla Sandıklı
ilçemize göndermiş bulunmaktayız. İnşallah yağışların
artması ve Akin Göletimizdeki su seviyesinin yükselmesi
ile Arıtma Tesisimiz tekrar faaliyete başlayacaktır.
Vatandaşlarımızın bilgisine sunarım” OdAK HABER 

Arıtma tesisi kapatıldı

depremden etkilenen illerde
76 bin kalıcı konutun teslim edil-
diğini belirten Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanı Meh-
met Özhaseki, tüm konutların
teslim tarihini de açıkladı: “Yıl
sonuna kadar 200 bin konutumu-
zu teslim etmiş olacağız. Konut-
larımızın tamamını da 2025 yı-
lının Eylül ayına kadar tamamla-
yıp anahtar teslimlerini gerçekleş-
tireceğiz. Çabamız, önceliğimiz,
işimiz deprem bölgesini bir an
evvel ayağa kaldırmak”

ÇALIŞMALAR
ARALIKSIZ SÜRÜYOR

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı, 6 Şubat 2023
tarihinde gerçekleşen Kahraman-
maraş merkezli depremlerin
hemen ardından bölgeyi yeniden
ayağa kaldırmak için çalışmalarını
aralıksız devam ettiriyor. Depre-
min ilk gününden itibaren tüm
birimleriyle birlikte afet bölgesin-
de olan Bakanlık, bin yılın afe-
tinden etkilenen şehirleri eski
canlı günlerine döndürmek gece
gündüz demeden çalışmalarını
sürdürüyor.  Bayramda da bölge-
de yürütülen çalışmaları yakından

takip eden Bakan Mehmet Öz-
haseki, bugün de bakan yardım-
cıları, genel müdürler ve bürok-
ratların katılımıyla, “Afet Bölgesi
ve Kentsel Dönüşüm Çalışmaları”
toplantısına başkanlık etti.
Deprem bölgesindeki yürütülen
çalışmaların ayrıntılı olarak ele
aldığı toplantıya ilişkin açıklama
yapan Bakan Özhaseki, “Çabamız,
önceliğimiz, işimiz deprem böl-
gesini bir an evvel ayağa kaldır-
mak.” diye konuştu. Depremden
etkilenen şehirlerde, bir yıl içe-
risinde tamamlanan 76 bin kalıcı
konutu hak sahiplerine teslim
ettiklerini hatırlatan Bakan Öz-
haseki, “Yıl sonuna kadar 200
bin konutumuzu teslim etmiş

olacağız. Konutlarımızın tamamını
da 2025 yılının Eylül ayına kadar
tamamlayıp anahtar teslimlerini
gerçekleştireceğiz inşallah.” ifade-
lerini kullandı. Afet konutu ve
köy evlerinin yapımına hızla de-
vam ettiklerinin altını çizen Bakan
Mehmet Özhaseki, “Tamamladı-
ğımız evlerimizi de hak sahiple-
rine etap etap teslim ediyoruz.
Şehirlerimizin ihyasını sağlayacak
altyapı çalışmalarımızı da aynı
titizlikle sürdürüyoruz. Vatandaş-
larımızı bir an evvel yuvalarına
kavuşturmak, şehirlerimize eski
canlılığını kazandırmak için tüm
gücümüzle, durup dinlenmeden
çalışıyoruz.” dedi.
OdAK HABER MERKEZİ

200 bin konut teslim edilecek
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki,

deprem bölgesinde yürütülen çalışmaların ayrıntılı olarak ele alındığı “Afet
Bölgesi ve Kentsel dönüşüm Çalışmaları” toplantısına başkanlık etti

Bayram coşkusu başladı
Afyonkarahisar’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

coşkusu havuzlarda da yaşanacak. 4 kulübün katılımıyla
düzenlenecek yüzme şenliğinde 40 kadın ve 35 erkek sporcu, farklı

stillerde 322 müsabaka yaparak kıyasıya mücadele edecek



MÜDÜrlEr 
KArAKOlDA

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, seçim öncesinde ‘herkese eşit’ mesafede
olacağını, hınç almayacağını, kimseyi sürmeye-
ceğini her yerde açık açık söylemişti.

Ama...
Koltuğa oturalı iki hafta olmuş iken...
Duyduklarımız ‘neler oluyor?’ dedirtecek

cinsten.

Öncelikle...
Şunu belirtmek gerekir ki...
Tanıdığımız bildiğimiz Burcu Köksal bu

şekilde hareket etmez.

Mutlaka...
Birileri bir şekilde O’nu provoke ediyor olsa

gerek.

Olayı anlatalım...
Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı koltuğuna

oturduktan sonra Başkan Burcu Köksal’ın bazı
müdürlüklerde değişiklik yapacağı, Başkan
Yardımcılarını başka bir göreve atayacağı
biliniyordu.

Her Belediye Başkanının hakkıdır, kilit
noktalardaki görevlere kendi ekibinden veya
çok güvendiği isimleri getirmesi.

Fakat...
Bunu yaparken de dikkat edilmesi gereken

hususlar vardır.
Kimseyi kırmadan, dökmeden ve hak ihlali

oluşturmadan bu değişiklikler olmalıdır.

Duyduklarımız üzdü.
Sanki birilerinden hınç alır gibi, bir yerlere

mesaj verircesine yapılanlar üzücü.

Ne olmuş diyeceksiniz şimdi...
Olan şu...

Belediye Başkan Yardımcısı Barış dal gö-
revden alındı.

İşletme ve İşletmeler Müdürü Bekir Bayram
görevden alındı.

Zabıta Müdürü Taner Çelik görevden alındı.
Personel Müdürü Serdar Çetinkaya görevden

alındı.
Özel Kalem Müdürü Mehmet Savaş görevden

alındı.

Amenna...
Bu görevler kilit niteliğinde, önemli.
Burcu Köksal’ın bu görevlere istediği, dile-

diği insanları getirmek istemesi normal.

Ama...
Görevden aldığı insanlara neredeyse hakaret

derecesinde bir yazıyla emrini iletmesi hiç hoş
değil.

Yazımın başlığında okudunuz.
Müdürler Karakolda.

Bu da nereden çıktı dediğinizi duyar gibiyim.
Onu da anlatayım.

Burcu Köksal imzasıyla görevden alınan
bu Başkan Yardımcısı ile Müdürler önce sadece
kağıt üzerinde kurulu olan Müdürlüklere atan-
dılar.

Yani o Müdürlüklerin ne odası, ne görevlisi,
ne de başka bir şeyi var.

Sadece kağıt üzerinde Müdürlükler.
Bu bahsettiğim kişiler o kağıt üzerindeki

Müdürlüklere atandılar.
İş bununla da kalmadı.
‘Hakaret’ gibi konusuna gelelim.

Başkan Yardımcısı ve Müdürlere yazılan ya-
zıda şu cümle çok ilginç ve tam da mahkemelik.

Başkan Burcu Köksal imzasıyla yazılan ya-
zılarda şöyle denilmekte;

‘... Müdürü kadrosuna atanması ve Karaman
iş merkezi giriş katında bulunan Zabıta Mü-
dürlüğüne bağlı Merkez Karakolunda görevlen-
dirilmesine...’

15 gün önce Belediyenin en önemli görev-
lerinde bulunan kişiler sanki suçlularmış gibi
karakolda oturmaya mahkum ediliyorlar!

Ben böyle bir kararı Burcu Köksal’ın kendi
insiyatifiyle almış olabileceğine ihtimal vermi-
yorum.

Ya siyasi bir baskı var üzerinde.
Ya da gözünden kaçmış olmalı.

Şimdi bunu en kısa sürede düzelteceğine
inanmak istiyorum.

Kendisi düzeltmez ise de, öncelikle oy ister-
ken söylediği sözler ile çelişmiş olacak ve bu
mutlaka günün birinde vicdanını rahatsız
edecektir.

Sonrasında da zaten eğer konu yargıya taşı-
nırsa İdari Mahkeme ‘ne yapıyorsunuz siz?’ di-
yerek bu kararı kaldıracaktır.

HHH

Sürgün sürgün üstüne...
Yine Belediyeden bir başka atamadan, daha

doğrusu sürgünden bahsedelim.

Türkiye ne çekmiş ise, bir önceki kadroların
bir yerlere sürgün edilmesinden ve onların
yerine liyakatsiz kişilerin getirilmesinden
çekmiştir bugüne kadar.

CHP zihniyeti bugüne kadar hep bu tür sür-
günlerden şikayet etmiş, kamuoyunda sürekli
olarak bu konuları gündeme getirmiştir.

Ama görülüyor ki en ufak bir fırsat ellerine
geçtiğinde, önce kendilerinin şikayet ettikleri
konuları daha da hırsla uygulamaya geçiyorlar.

Örnek mi?
Afyonkarahisar Belediyesi su işlerinde 16

yıldır görevli bir hemşerimiz var.
İşini gayet iyi yapmakta.
Almanya’dan aldığı sertifikası bile var.
O’da bu kıyımdan nasibini aldı.
Belediye Asfalt Şantiyesine sürüldü.
Asfalttan anlar mı?
Yeni Belediye Başkan Yardımcısı bitümden

ne kadar anlarsa, O da o kadar anlar diyelim.
O kişinin su işlerinde yaptığı işi, iddia ediyo-

rum üç kişi yapamaz.
Asfalt işlerinde ne yapacak şimdi?
Boş boş oturacak.
Bedava maaş alacak.

Kendisi istiyor mu böyle bedava maaş alma-
yı?

Elbette hayır.
Peki neden sürüldü şimdi o kişi?
Nedenini ben biliyorum.
Eğer Burcu Hanımın haberi yok ve gerçek-

ten nedenini bilmiyorsa o sürgünün, sorsunlar
anlatayım.

Bu tür sürgünlerin, tayinlerin, kıyımların
arkası gelecek gibi görünüyor.

O zaman ne farkınız kalır, şikayet ettikle-
rinizden?

Halkımız şimdi yerelde bir imkan verdi siz-
lere ey CHP zihniyeti.

Şimdi bu imkanı iyi değerlendirirseniz, bel-
ki ileride iktidar olabilirsiniz.

Ama böyle devam ederseniz...
İnanın gün gelir ‘ah vah’ dersiniz.
Sayılı günler çabucak geçer.
Bakın şimdiden iki hafta geçti bile.

HHH

Yuh artık...
İki hafta içerisinde o kadar çok spekülasyon

yapılmaya başlandı ki...
Eğer böyle giderse 5 yıl içerisinde acaba

daha neler neler konuşulacak?

Duyduklarımıza ‘yuh artık’ diyoruz.

Benol Kaplan.
Belediye Başkan Yardımcısı.
Önceki Başkanımız Mehmet Zeybek’in

akrabası.
Benimde yakın akrabam.
İşinin uzmanıdır.
Aklı başındadır.
Aldığı görevi layıkıyla yerine getirir.
Pratiktir.
Şimdi...
Kadrolu olan diğer Belediye Başkan Yardımcısı

Barış dal görevden alınıp ta, Benol Kaplan
görevde kalınca...

Hemen dedikodular yayılmaya başladı.
Neymiş efendim...
Mehmet Zeybek seçim öncesinde bazı

isimler için Burcu Köksal ile pazarlık yapmışmış.
Benol Kaplan’ın görevinin devamı konusunda

söz alınmışmış.

Bir başka dedikodu...
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a çiçek

jestinde bulunan Park ve Bahçeler Müdürü Ha-
san Manap’ın görevde kalması için Belediyenin
önemli işlerini yapan bir müteahhit ricacı olmuş
ve o kişide görevde kalacakmış.

Yine bir başka dedikodu...
İmarda tekniker iken, Belediye Başkan

Yardımcılığı görevine vekaleten getirilen kişi
içinde, İlimizin önemli bir başka müteahhidinin
seçim öncesi Burcu Köksal’dan söz aldığı, se-
çimde bazı desteklerde bulunduğu da konuşu-
luyor.

Ben bu dedikoduların hiç birisine inanmı-
yorum ve hoş karşılamıyorum.

Ama bunların bir şekilde cevaplanması da
gerekiyor.

En birinci ağızdan cevaplanmalı ki...
Bir daha bu tür dedikoduları çıkartanların

ağızları kapansın.
Eğer onlara fırsat verilirse...

Allah korusun...
Mehmet Zeybek’in son aylarda başına

gelenler daha yolun başında Burcu Köksal’ın
başına gelir.

Dedikoduların olmaması için seçim öncesi
verdiği sözü hatırlamalı Burcu Başkan ve
liyakati ön planda tutmalıdır.

Ayrıca...
Mutlu Afyon isteniyorsa...
Ayrımcılık olmamalıdır.
Birilerini mutlu etmek uğruna başkalarına

haksızlık yapılmamalıdır.
Kimsede hakaret vari mahkumiyetlere layık

görülmemelidir.

Ne yapmıştır o insanlar?
Böyle yaparak otorite sağlanmaz?
Kalpler ise böyle hiç kazanılmaz.
Burcu Başkanımıza yanlış yaptırmaya

çalışanlar olduğu açık açık görülüyor.
Ey o kişiler...
Böyle olaylar öncelikle partinizi yaralar, siz-

de altında kalırsınız.
Bir 70 sene daha beklersiniz tekrar kazanabil-

mek için.
Bizden söylemesi...

Bu arada İYİ Parti İl Başkanımız Muhammet
Mısırlıoğlu’na bir çift sözüm var.

Ey Başkan...
Her hafta AK Partili Belediyeyi eleştiriyordun.
Ne oldu dilini mi yuttun?
Duymuyor musun Belediye de iki haftadır

yaşananları?
Hayırdır bir beklentin mi var Belediyeden?
Yoksa gizli ittifak falan mı var aranızda?
Fabrika ayarlarına dön Başkanım.
Yanlışa yanlış de, doğruyu da alkışla.

mehmeteminguzbey@gmail.com
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

29.                yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞlIĞIn
BAŞKEnTİnDEn 
TÜM DÜnYAYA”

Bugünkü köşemde çok güzel bir olaydan
bahsedecektim aslında.

Afyon Valimiz Kübra Güran yiğitbaşı’nın
Bayramda tanıttığı Şehitler Albümünden
bahsedecektim.

Valimiz, Bayramda bu eserden bahsedince
mutlu oldum.

‘Vefa’sından dolayı başta Valimiz Kübra
Güran yiğitbaşı olmak üzere emeği geçenle-
ri tebrik ediyorum.

Yarın Allah nasip ederse bu eser ile il-
gili notlarımı aktaracağım.

Valimize 
Teşekkürler...

GÜNÜN SÖZÜ

Mevlana’nın 7 Öğüdü
l Cömertlik ve yardım etme

konusunda akarsu gibi ol

l Şefkat ve merhamette güneş gibi ol

l Başkalarının kusurunu örtmede
gece gibi ol

l Hiddet ve asabiyette ölü gibi ol

l Tevazu ve alçak gönüllülükte
toprak gibi ol

l Hoşgörülülükte deniz gibi ol

l ya olduğun gibi görün, 
ya göründüğün gibi ol

Ziyarette çekilen bir kare fotoğrafla sosyal medya hesabından paylaşımda
bulunan Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Türkiye Harp Malülü Gaziler,
Şehit, Dul ve Yetimler Derneği Afyonkarahisar Şubesi Başkanı İsmail
Kumartaşlı ile Milletimizin göz bebeği Şehit ailelerimiz ve gazilerimizi
misafir ettik. Vatanımızın bölünmez bütünlüğü için canını verenlere
minnettarız. Şehadete ermiş bütün şehitlerimize Allah’tan rahmet gazilerimize
sağlıklı yaşam diliyorum” ifadesini kullandı.  OdAK HABER MERKEZİ

Her zaman
yanınızdayım

Belediye Başkanı Burcu 
Köksal misafirlerini makamında

ağırlamaya devam ediyor.
Başkan Köksal’ışehit aileleri 

ve gaziler ziyaret etti


